
Příloha č. 3

Doplňující informace k veřejné zakázce

Číslo zakázky:
C12492

Název programu:
Modernizace školy prostřednictvím ICT

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0367

Oblast podpory 7.1.5.

Název zakázky: Dodávka ICT vybavení

Datum vyhlášení zakázky:
10. 08. 2012 

Název zadavatele:
Gymnázium a obchodní akademie Chodov

Sídlo zadavatele:
Smetanova 738, 357 35 Chodov

IČ zadavatele: 
49767208

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele/ 

kontaktní osoba: 

Mgr. Martina Fenclová



Vážení, 

vzhledem k tomu, že dne 23. 8. 2012 byla zadavateli doručena žádost o doplňující informaci 

k podmínkám výběrového řízení C12492 Dodávka ICT vybavení, zasíláme Vám na vědomí 

požadovanou informaci.

Znění dotazu:

Mám dotaz k vaší výzvě č. C12492 a to k formulaci ve výzvě : Jednotková cena žádného zboží 

nesmí být vyšší než 39 999,- Kč včetně DPH. (33 332,50 Kč bez DPH)

hned „1. řádek Příloha č.1 A - Krycí list k podání nabídky do VŘ“ který se má nacenit a máte 

uveden jednou položkou která obsahuje X komponent, HW, a SW položek cenu je 100procentně 

vyšší než požadujete ve výzvě. 

Nový značkový server s NBD zárukou v délce 3 roky, v minimální 

konfiguraci:                                                                                                                                                                                           

- operační systém vhodný pro server kompatibilní s operačním systémem, který škola běžně používá (MS Windows). 

Trvalá licence nevázaná na hardware

z multilicenčního programu pro školy

- CPU minimálně čtyřjádrový vhodný pro použití v serveru, možnost instalovat až 2xSixCore CPU

- paměť RAM minimálně 12GB s možností navýšit minimálně na 48GB

- pevné disky minimálně 3 ks o kapacitě minimálně 3x 1000GB zapojené do RAID

- možnost vzdálené správy HW serveru nezávislé na OS

router/firewall, který splňuje minimálně následující základní funkce a kritéria:

- bezpečnostní internetová brána pro zabezpečení školní sítě cca 120 PC

- filtrování a blokování obsahu

- blokování přístupu na internet

- VPN, 4x LAN (Gbit), 2x WAN             

UPS záložní zdroj s parametry minimálně 2000VA a výkonem 480W s výdrží minimálně 15 minut při zatížení cca 

150W.

Mám tedy výš krycí list rozkouskovat na jednotlivé komponenty z 1. položky vytvořit 15 

skutečných a ty nacenitpak by váš požadavek byl splněn.

Znění odpovědi:

Navržený způsob řešení nepovažuji za optimální. Doporučuji v poznámce uvést informaci o tom, 

že jednotková cena je složena z cen jednotlivých komponent. Například formou přílohy uveďte 



ceny jednotlivých komponent, aby bylo zřejmé, že jednotková cena žádného zboží nepřesáhne 

39 999,- Kč včetně DPH (33 332,50 bez DPH).

V Chodově dne 23. 8. 2012

                                                                                   

. .……………………………………..

Podpis osoby oprávněné jednat za 

zadavatele (nebo kontaktní osoby pokud 

byla zplnomocněna k jednání za zadavatele 

ve věcech veřejné zakázky)


		2012-08-23T14:57:03+0100
	v Chodově
	Jsem autorem tohoto dokumentu




